Nº 168, sexta-feira, 30 de agosto de 200272 3ISSN 1676-2355

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST n.o- 33.301/2002-4. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Chipset Informática Ltda. ME.
OBJETO: aquisição de suprimentos de informática. MODALIDADE:
Pregão n.o- 59/2002, conforme Medida Provisória n.o- 2.182/2001, re-
gulamentada pelo Decreto n.o- 3.555/2000. VALOR: total de R$
4.346,30 (quatro mil trezentos e quarenta e seis reais e trinta cen-
tavos). VIGÊNCIA: a partir da data de assinatura até o término da
garantia do objeto que é de 12 meses, contados do recebimento
definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.126.0571.2003.0001, elemento de despesa 33.90.30, nota de em-
penho 2002NE001039, de 26/8/2002. ASSINATURA: 28/8/2002. Pe-
lo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria
Administrativa. Pela Contratada: Everaldo Nunes Guimarães, Pro-
c u r a d o r.

Processo TST n.o- 33.301/2002-4. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Xerox Comércio e Indústria Ltda.
OBJETO: aquisição de suprimentos de informática. MODALIDADE:
Pregão n.o- 59/2002, conforme Medida Provisória n.o- 2.182/2001, re-
gulamentada pelo Decreto n.o- 3.555/2000. VALOR: total de R$
41.030,00 (quarenta e um mil e trinta reais). VIGÊNCIA: a partir da
data de assinatura até o término da garantia do objeto que é de 12
meses, contados do recebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02.126.0571.2003.0001, elemento de
despesa 33.90.30, nota de empenho 2002NE001043, de 26/8/2002.
ASSINATURA: 28/8/2002. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello
Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: An-
tônio Campos de Almeida Filho, Gerente de Mercado.

(Of. El. no- 204/2002)